
                        
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

              Općinski načelnik  

 

KLASA : 024-03/24-02/91 

URBROJ : 2177-5-2-24-1  

Kaptol,  19. kolovoza 2024. 

 

   

     Na temelju članka 48. stavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 

107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-

pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), na temelju članka 8. Pravilnik o mjerilima, 

uvjetima i načinu naplaćivanja usluga Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol („Službeni glasnik 

Općine Kaptol“, broj 03/24) i članka  46. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine 

Kaptol“, broj 02/21 i 06/22), općinski načelnik Općine Kaptol, donosi 

 

 

O D L U K U 

o ekonomskoj cijeni programa predškolskog 

odgoja i sudjelovanju roditelja u cijeni za 

Dječji vrtić „Bambi“ Kaptol u vlasništvu Općine Kaptol 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se ekonomska cijena koštanja programa predškolskog 

odgoja i obrazovanja u Općini Kaptol, te sudjelovanje roditelja u ukupnoj cijeni koštanja 

redovnih programa koji se provode u Dječjem vrtiću „Bambi“ Kaptol u vlasništvu Općine 

Kaptol. 

 

Članak 2. 

Ekonomska cijena za redoviti program utvrđena je na temelju prosječnih troškova 

programa, što uključuje: izdatke za radnike, prehranu djece, uvjete boravka djece, nabavu 

namještaja i opreme i nabavu sitnog materijala.  

 

Ekonomska cijena  iznosi:  

 Vrsta programa Ekonomska cijena 

programa 

Proračunska sredstva 

Općine sudjeluju sa 

Iznos cijene za 

roditelje 

1. Redoviti cjelodnevni 

vrtićki program 

 

413,00 

 

293,00 

 

120,00 

2. Redoviti cjelodnevni 

jaslički program 

 

440,00 

 

305,00 

 

135,00 

 

 

Članak 3. 

Pravo na sufinanciranje sukladno odredbama ove Odluke ostvaruje roditelj-korisnik 

usluga koji ima prebivalište  na području Općine Kaptol, kao i dijete koje se upisuje u vrtić. 



Roditelj-korisnik usluga koji nema prebivalište  na području Općine Kaptol kao i 

roditelj-korisnik koji je strani državljanin, ne ostvaruje pravo na sufinanciranje od strane 

Općine Kaptol  sukladno odredbama ove Odluke. 

Roditelj-korisnik usluga koji ima prebivalište na području druge jedinice lokalne 

samouprave sudjeluje u cijeni usluga u iznosu razlike između cijene koju podmiruje 

predmetna jedinica, sukladno Odluci njezinog predstavničkog tijela, udjela financiranja RH u 

iznosu od 148,00 EUR-a po djetetu i ekonomske cijene utvrđene ovom Odlukom. 

 

 

Članak 4. 

Ova Odluka biti će objavljena u  „Službenim glasniku Općine Kaptol“, a stupa na 

snagu 1. listopada  2024. godine.  

Stupanjem na snagu ove Oduke prestaje važiti Odluka o ekonomskoj cijeni koštanja 

programa predškolskog odgoja i sudjelovanju roditelja u cijeni za Dječji vrtić „Bambi“ 

Kaptol“ u vlasništvu Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj 04/20). 

 

 

            

 

                                                                        OPĆINSKI NAČELNIK:  

 

                   Mile Pavičić, ing. 

 

 

 

Dostaviti: 

1. DV „Bambi“ Kaptol,  ulica Češka 8 , 34334 Kaptol. 

2. JUO Općine Kaptol, p/n gosp. Josip Soudek, pročelnik. 

3. JUO Općine Kaptol, računovodstvo, p/n gđa. Brankica Ilinović, stručni suradnik za 

proračun i financije. 

4. Evidencija općinskog načelnika. 

5. Pismohrana. 

 

 

 

  

 
 
 


